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 2011 Basın Açıklaması 

Ulusal Güvenlik Brifinginden Açıkça Anlaşılıyor ki Bajwa-İmran Rejiminin Sömürgeci Güçlere Kölelikten 
Başka Bir Vizyonu Yoktur 

 
1 Temmuz 2021’de Parlamento Binası’nda Orgeneral Bajwa ve ISI Genel Direktörü Korgeneral Faiz Hameed, 

başta Afganistan olmak üzere ulusal güvenlik konularında siyasi liderliğe brifing verdi. Sekiz saatlik brifingin 
ardından basında yer alan haberler, gerek siyasi gerekse askeri liderliğin, sömürgeci ABD ve Çin’e kölelik 
konusunda aynı görüştü olduğunu açıkça ortaya koydu. Her ikisi de, Pakistan’ın dikkate değer yeteneklerinin 
küçük düşürücü yenilgisinin ardından Afganistan’da ABD etkisini güvence altına almak için kullanılması gerektiği 
konusunda hemfikir. Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, bu bağlamda şu noktaları vurguluyor: 

1- Pakistan Müslümanları ve silahlı kuvvetleri, Pakistan’ın hatırı sayılır askeri, politik ve diplomatik becerileri ile 
köklü İslam kardeşliği bağlarının ABD’nin Kabil’deki kukla hükümetini acımasızca ilerleyen Afgan direnişinden 
korumak için sömürülmesine aktif olarak karşı çıkmalıdır. Saldırgan düşman kâfir ile ittifak, İslam’da kesinlikle 
yasaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya, Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e ve müminlere açık ihanettir. Ancak 
Pakistan yöneticileri, Kabil’in kurtuluşunu önlemek için kiralık kolaylaştırıcılar gibi hareket ediyorlar. Afgan 
direnişini, alçak ABD ajanlarıyla güç paylaşımı adına İslami Şeriat Yasasının kapsamlı ve kısıtsız uygulanmasından 
vazgeçirmeye zorluyorlar. 

2- Pakistan Müslümanları ve silahlı kuvvetleri, GLOC ve ALOC tedarik yollarının derhal kesilmesini talep 
etmelidir. Bu tedarik yolları, çekilme sonrası bölgemizdeki ABD altyapısını korumak için kritik öneme sahiptir. 
Pakistan’ın yeteneklerinden faydalanmasını sağlıyor. ABD ile bu tür bir işbirliği, hava gücünün projeksiyonunu 
kolaylaştırmak içindir. Çünkü Kabil ve diğer önemli stratejik konumların ABD etkisinden kurtuluşunu önlüyor. 
ABD’nin Irak için benimsediği modeli yansıtıyor.  

3- Pakistan Müslümanları ve silahlı kuvvetleri, sömürgeci Durand hattındaki dolambaçlı ABD kumpası olan çit 
duvarını reddetmelidir. Çünkü acı ve yıkıcı milliyetçilik, Afganistan ve Pakistan Müslümanları arasındaki sıcak ve 
uzun süredir devam eden İslami kardeşlik bağlarını koparıyor, yabancı bölgesel etkiye karşı birleşik direnişi 
destekleyen serbest dolaşımı yasaklıyor. Pakistan ve Afganistan Müslümanları, tek bir Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya, 
tek bir Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e ve tek bir asil Kuran’a inanıyor. Bu yüzden sömürgeci bölünme ve 
yönetim politikasının yangın riskine karşı uyanık olmalıdırlar.  

Ey Pakistan Müslümanları ve silahlı kuvvetleri! Bajwa-İmran hükümetinin ABD ve Çin gibi İslam karşıtı 
güçlere kölelik dışında hiçbir siyasi vizyonu yoktur. Afgan Müslümanlarının siyasi ve askeri desteğiyle daha önce 
süper güç Sovyet Rusya’sını püskürttünüz. Şimdiyse sağlam ve sarsılmaz imanı dışında hiçbir şey olmayan asil 
Afgan direnişi, kırk iki ülkeden oluşan koalisyon güçlerini yerle yeksan etti. Bu, zayıflığımızın askeri ve ekonomik 
kaynakların yetersizliğinden kaynaklanmadığının, düşmanlarımızla yaptıkları hain ittifaklarıyla başımızı ağrıtan 
ABD onaylı sömürgeci ajanlardan kaynaklandığının yeterli kanıtı değil mi? ABD, bölgesel ajandası için 
yeteneklerimize muhtaçtır. O halde İslam’ın Afganistan, Orta Asya, Pakistan ve ötesini tek bir Hilafet altında 
birleştirme ajandasını takip etmekten sizi alıkoyan nedir? Sömürgeci ABD Raj’ını ellerinizle mezara gömün. Yerine 
Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden kurmak için mücadele edin. Pakistan’ın dirençli tarımı, gıda ihtiyacımızı, 
Hazar Denizi’nin engin enerji rezervi de enerji ihtiyacımızı karşılayacak, İmparatorluklar Mezarlığı Afganistan, 
topraklarımızı güvence altına almak için Pakistan’ın askeri ve nükleer gücüyle daha da güçlenecektir. Öyleyse ey 
Pakistan’ın Müslüman silahlı kuvvetleri! Hizb-ut Tahrir’e nusret vermek için kışlalarınızdan çıkın. Ki sadece 
Allah’a itaat ve tevekkül eden yöneticiler tarafından yönetilesiniz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Allah, işinde galiptir, fakat insanların çoğu bunu bilmezler.” [Yusuf 21]“ وَاللّهُ غَالِبٌ عَلَى أَمْرِهِ وَلَـكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ   

 


